АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» октября 2020 год       №659/н

с. Улѐты

О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением

администрации муниципального района «Улётовский район»

Забайкальского края от 24.04.2018 № 183/н «Об установлении

предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы

руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной

заработной платы работников (без учета заработной платы

руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) муниципальных

учреждений, муниципальных унитарных предприятий на территории

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»

В соответствии со ст. 145 и ст.349,5 Трудового кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Положением об администрации муниципального

района «Улѐтовский район» Забайкальского края, утвержденного решением

Совета муниципального района «Улѐтовский район» № 380 от 21.04.2017
года, администрация муниципального района «Улѐтовский район»

Забайкальского края   п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение «Предельный уровень соотношения среднемесячной

заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и

среднемесячной заработной платы работников (без учета заработной платы

руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) муниципальных

учреждений, муниципальных унитарных предприятий на территории

муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края»,

утвержденное постановлением администрации муниципального района

«Улѐтовский район» Забайкальского края от 24.04.2018 № 183/н «Об

установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной

платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и

среднемесячной заработной платы работников (без учета заработной платы

руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) муниципальных

учреждений, муниципальных унитарных предприятий на территории

муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края» принять

в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.

2

2. Настоящее постановление официально опубликовать путем

размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района

«Улѐтовский район» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет в разделе «Документы» - «НПА Администрации МР «Улѐтовский

район» https://uletov.75.ru/..

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения

возникшие с 01 ноября 2020 года.

Глава муниципального района

«Улѐтовский район»                                                                         А.И.Синкевич

https://uletov.75.ru/

3

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Улѐтовский

район»

от 28 октября 2020 г. № 659/н

Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей,

главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников (без учета заработной платы

руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера) муниципальных учреждений,

муниципальных унитарных предприятий на территории муниципального района «Улётовский район»

Забайкальского края

№

п/п
Наименование муниципального учреждения

предельное соотношение

руководитель заместитель
главный

бухгалтер

Общеобразовательные учреждения

1 Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Улѐтовская средняя

общеобразовательная школа муниципального района «Улѐтовский район»

Забайкальского края

3,5 2,5 -

2 Муниципальное общеобразовательное учреждение Дровянинская средняя

общеобразовательная школа муниципального района «Улѐтовский район»

Забайкальского края.

3,5 2,5 -

3 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Николаевская средняя

общеобразовательная школа муниципального района «Улетовский район»

Забайкальского края

3,5 2,5 -

4 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Тангинская средняя

общеобразовательная школа муниципального района «Улѐтовский район»

Забайкальского края

2,5 2,0 -

5 Муниципальное общеобразовательное учреждение Хадактинская основная

общеобразовательная школа муниципального района «Улѐтовский район»

Забайкальского края

3,0 2,0 -

4

6 Муниципальное общеобразовательное учреждение Военхозовская основная

общеобразовательная школа муниципального района «Улѐтовский район»

Забайкальского края (бюджетное общеобразовательное учреждение, основная

общеобразовательная школа)

3,0 2,0 -

7 Муниципальное общеобразовательное учреждение Горекацанская основная

общеобразовательная школа муниципального района «Улѐтовский район»

Забайкальского края

3,0 1,0 -

8 Муниципальное образовательное учреждение Татауровская основная

общеобразовательная школа муниципального района Улѐтовский район Забайкальского

края

3,0 2,0 -

9 Муниципальное общеобразовательное учреждение Артинская основная

общеобразовательная школа муниципального района «Улѐтовский район»

Забайкальского края.

3,0 2,0 -

10 Муниципальное общеобразовательное учреждение Доронинская основная

общеобразовательная школа муниципального района «Улѐтовский район»

Забайкальского края.

3,0 1,0 -

11 Муниципальное общеобразовательное учреждение Бальзойская основная

общеобразовательная школа муниципального района «Улѐтовский район»

Забайкальского края

3,0 1,0 -

12 Муниципальное общеобразовательное учреждение Ленинская основная

общеобразовательная школа муниципального района «Улѐтовский район»

Забайкальского края

2,5 1,0 -

13 Муниципальное общеобразовательное учреждение Горекинская основная

общеобразовательная школа муниципального района «Улѐтовский район»

Забайкальского края

3,0 2,0 -

Учреждения дошкольного образования

1 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №4 «Малышок»

с. Улеты, муниципальный район «Улетовский район» Забайкальского края
3,5 2,5 -

2 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Сказка» п.

Дровяная муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края
3,0 2,0 -

3 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Николаевский детский сад

№1 муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края
2,5 - -

5

Учреждения дополнительного образования

1 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

Улѐтовская детская школа искусств муниципального района «Улѐтовский район»

Забайкальского края

3,0 2,0 -

2 Муниципальное учреждение дополнительного образования Улѐтовская детско-

юношеская спортивная школа муниципального района «Улѐтовский район»

Забайкальского края

3,0 2,5 -

Прочие учреждения

1 Межпоселенческое районное учреждение культуры муниципального района

«Улѐтовский район» Забайкальского края
2,5 2,0 2,0

2 Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческая центральная районная

библиотека» муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края
2,0 2,0 2,0

Муниципальные унитарные предприятия

1 Муниципальное унитарное предприятие «МК» 4,0 - 3,0

6